

Röjans station återigen en transportnod

Rätansbygdens byalag har precis påbörjat en studie som syftar till att klargöra möjligheterna för utvecklade persontransporter och andra transporter med Röjans station som nod - till gagn både för traktens befolkning och dess näringsliv. Bakgrunden är bland annat:

Rätansbygden ligger i direkt anslutning till Sveriges tredje största skidområde - Klövsjö/Vemdalen. Ett område med stora utvecklingsplaner, där det i närtid kommer att finnas bortåt 20 000 turistbäddar med allt av vad det kan innebära av synergieffekter för omkringliggande bygder. Klövsjö/Storhognaområdet har i dag den snabbaste ekonomiska tillväxten i Bergs kommun. Röjans station är upprustad då en ny perrong byggts för att tillmötesgå de krav som ställs i och med de tågturer Inlandsbanan AB utvecklat. Vid stationen i Röjan möter bussar upp för vidaretransport av resenärerna till Destination Vemdalens flesta anläggningar. Tack vare detta är det lilla stationssamhället, återigen, angöringspunkten för tågresenärer från vitt skilda håll i Sverige.

Rätansbygdens byalags förhoppning är att detta turistiska transportsystem ska kunna utvecklas vidare för att tjäna även andra lokala transportbehov i form av arbetsresor, serviceresor och rekreationsresor i denna utpräglade glesbygd.

För att det ska vara möjligt gäller det att hitta lösningar som kopplar nuvarande trafik också till ortsbefolkningens behov av kollektivtrafik på ett nytt sätt, ett sätt som ger fördelar för alla inblandade parter genom:

- ett förstärkt resandeunderlag för tågtrafiken
- ökad tillgång till kollektivtrafik för lokalbefolkningen
- förstärkta transporter till områdets turismanläggningar

I arbetet ska också möjligheterna till mer miljövänliga transporter uppmärksammas.

Byalagets arbete genomförs i samarbete med Destination Vemdalen, Inlandsbanan, berörda kommuner med flera.

Arbetet stöds av Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling, Leader.

För ytterligare information kontakta Olle Lundgren, 070-5973073; olle.lundgren@comhem.se

För Rätansbygdens byalag

Olle Lundgren, ordf.